МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской

муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

от  04.08.2023г                                                                          № 142/9-П

Ст. Крыловская

О назначении ответственного за эксплуатацию, техническое состояние

системы и видеонаблюдения в МБОУ СОШ № 1 в 2023-2024гг

       В целях поддержания исправного состояния системы видеонаблюдения –

специального сетевого цифрового видеорегистратора в МБОУ СОШ № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за эксплуатацию системы видеонаблюдения

электроника школы Кряжимского А.С.

2. Электронику школы, Кряжимскому А.С. поддерживать систему

видеонаблюдения в исправном техническом состоянии.

3. Охранникам школы  при выявлении неисправностей в процессе работы

видеорегистратора немедленно сообщать администрации школы.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУ СОШ № 1                                              М.В. Вихляй

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О.                                     Дата                                       Подпись

		2023-09-19T14:01:32+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью